-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1830 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530
Under 15 Femminile Regionale n.15
Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14014 CARUGATE BASKET CLUB CSF BASKET CARNATE 76 -72
giocata il 13/12/2025 (CONTES.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14021 USMATE BASKET ROBBIANO 36 - 55
giocata il 14/12/2025 (GANDOLA D.)
Girone C
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
14491 BRONI BASKETBALL ACADEMY C R A C BIONICS BUCCINASCO 35-48
giocata il 14/12/2025 (BRAGA G.)
Girone D
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025
Gara n.

14585 HUB DEL SEMPIONE BASKET ACADEMY TICINO FERNO 59-72
giocata il 16/12/2025 (MURARU S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1830 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1866 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1334

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET LIONS DEL CHIESE
BASKET TEAM CREMA
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:
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560
308
274
278
332
251
340
258
107

237
262
283
288
272
343
262
294
467
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1867 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1335

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

POLISPORTIVA COMENSE 2015

Priula MORBEGNO 70

G.S. VILLAGUARDIA

BASKET ROBBIANO

USMATE

CARUGATE BASKET CLUB

CSF BASKET CARNATE

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
POB Binzago 2017

CARPE DIEM CALOLZIO
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Note:

OO NN WWMOUULOO O

~No A DA WWNEREPRFPOT

546
494
388
368
285
294
312
247
191
205

163
236
275
311
270
363
364
400
438
510
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1868 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1336

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
BASKET FEMM. MILANO

EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
BRONI BASKETBALL ACADEMY
SAN GABRIELE BASKET

HERE YOU CAN

O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

Note:
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345
322
352
241
279
256
344
276
229
200

203
207
240
251
219
265
292
370
358
439
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1869 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1337

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
KATIA TOURS LAINATE

ARDOR BOLLATE

SAN VITTORE OLONA 1906
SPORTLANDIA TRADATE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
HUB DEL SEMPIONE
BASKETTIAMO VITTUONE

POL. GAREGNANO

BASKET FEMM. GAVIRATESE
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474
341
356
292
336
295
380
254
206
232

261
214
297
318
305
307
415
309
329
411
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



