



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1830 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530

Under 15 Femminile Regionale n.15

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14014	CARUGATE BASKET CLUB	CSF BASKET CARNATE giocata il 13/12/2025 (CONTE S.)	76 - 72
-------	----------------------	--	---------

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14021	USMATE	BASKET ROBBIANO giocata il 14/12/2025 (GANDOLA D.)	36 - 55
-------	--------	---	---------

Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14491	BRONI BASKETBALL ACADEMY	C R A C BIONICS BUCCINASCO giocata il 14/12/2025 (BRAGA G.)	35 - 48
-------	--------------------------	--	---------

Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

14585	HUB DEL SEMPIO	BASKET ACADEMY TICINO FERNO giocata il 16/12/2025 (MURARU S.)	59 - 72
-------	----------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1830 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530

Under 15 Femminile Regionale n.15

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1866 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1334

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	6	6	0	560	237	0	12
2	Basket Piu' Rezzato	5	4	1	308	262	0	8
3	EDELWEISS ALBINO	5	3	2	274	283	0	6
4	Essentia BONATE ISOLA	5	3	2	278	288	0	6
5	VANOLIYOUNG CREMONA	6	3	3	332	272	0	6
6	BASKET LIONS DEL CHIESE	6	2	4	251	343	0	4
7	BASKET TEAM CREMA	5	2	3	340	262	0	4
8	BASKET VERDELLO	5	1	4	258	294	0	2
9	POL. VOBARNO	5	0	5	107	467	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1867 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1335

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	6	6	0	546	163	0	12
2	Priula MORBEGNO 70	7	6	1	494	236	0	12
3	G.S. VILLAGUARDIA	6	5	1	388	275	0	10
4	BASKET ROBBIANO	6	4	2	368	311	0	8
5	USMATE	6	3	3	285	270	0	6
6	CARUGATE BASKET CLUB	6	3	3	294	363	0	6
7	CSF BASKET CARNATE	6	2	4	312	364	0	4
8	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	6	2	4	247	400	0	4
9	POB Binzago 2017	6	0	6	191	438	0	0
10	CARPE DIEM CALOLZIO	7	0	7	205	510	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1868 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1336

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	6	6	0	345	203	0	12
2	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	6	5	1	322	207	0	10
3	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	6	4	2	352	240	0	8
4	BASKET FEMM. MILANO	6	3	3	241	251	0	6
5	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	6	3	3	279	219	0	6
6	BRONI BASKETBALL ACADEMY	6	3	3	256	265	0	6
7	SAN GABRIELE BASKET	6	3	3	344	292	0	6
8	HERE YOU CAN	6	2	4	276	370	0	4
9	O P S A BRESCO	6	1	5	229	358	0	2
10	TUMMINELLI MILANO	6	0	6	200	439	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1869 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1337

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	7	7	0	474	261	0	14
2	KATIA TOURS LAINATE	6	6	0	341	214	0	12
3	ARDOR BOLLATE	6	4	2	356	297	0	8
4	SAN VITTORE OLONA 1906	6	4	2	292	318	0	8
5	SPORTLANDIA TRADATE	6	3	3	336	305	0	6
6	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	6	3	3	295	307	0	6
7	HUB DEL SEMPIO	7	2	5	380	415	0	4
8	BASKETTIAMO VITTUONE	6	2	4	254	309	0	4
9	POL. GAREGNANO	6	0	6	206	329	0	0
10	BASKET FEMM. GAVIRATESE	6	0	6	232	411	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102